

Årsredovisning

Design och Renovering i Örebro AB

559262-3440

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Khaled Alhamdou Aljourech
2024-06-07

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	2 337	1 491	686
Resultat efter finansiella poster	679	399	451
Soliditet %	62	49	67

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år. Detta beror på att företaget har fått fler uppdragsavtal.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	229 079	314 772
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		314 772	-314 772
- Årets resultat			393 859
- Belopp vid årets utgång	25 000	543 851	393 859

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	543 851
<i>Årets resultat</i>	393 859
<i>Summa</i>	937 710

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	937 710
<i>Summa</i>	937 710

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 336 827	1 491 341
Övriga rörelseintäkter	626 133	297 366
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 962 960	1 788 707
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-71 751	-43 440
Övriga externa kostnader	-309 585	-178 577
Personalkostnader	-1 864 499	-1 143 606
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-39 398	-24 133
Summa rörelsekostnader	-2 285 233	-1 389 756
Rörelseresultat	677 727	398 951
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 197	33
Räntekostnader och liknande resultatposter	-219	-175
Summa finansiella poster	978	-142
Resultat efter finansiella poster	678 705	398 809
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-170 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-170 000	0
Resultat före skatt	508 705	398 809
Skatter		
Skatt på årets resultat	-114 846	-84 037
Årets resultat	393 859	314 772

BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	188 700	212 813
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	188 700	212 813
Summa anläggningstillgångar	188 700	212 813
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	202 300	0
Övriga fordringar	236 776	112 762
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	439 076	112 762
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 141 876	829 038
<i>Summa kassa och bank</i>	1 141 876	829 038
Summa omsättningstillgångar	1 580 952	941 800
SUMMA TILLGÅNGAR	1 769 652	1 154 613

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	543 851	229 079
Årets resultat	393 859	314 772
<i>Summa fritt eget kapital</i>	937 710	543 851
Summa eget kapital	962 710	568 851
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	170 000	0
Summa obeskattade reserver	170 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	192 040	128 750
Skatteskulder	216 175	189 020
Övriga skulder	228 727	267 992
Summa kortfristiga skulder	636 942	585 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 769 652	1 154 613

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2023-12-31	2022-12-31
	Medelantalet anställda	4	3

UNDERSKRIFTER

Örebro

Khaled Alhamdou Aljourech

Khaled Alhamdou Aljourech

2024-06-07